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Kierretangot ja ulkokierteiset tuotteet
Kierretuotteita rakentajille

Toimitamme ulkokierteisiä osia monenlaisiin käyttökohteisiin, 
kuten betonirakentajille kierreankkureiden muottikiinnityksiin, 
erilaisiin tartuntoihin ja rakenteisiin. Kierretangot on saatavana 
kiinnitystarpeisiinne tarpeen mukaan käsiteltynä mittojen 
mukaisina pätkinä, taitettuna ym.

Erikoistarpeisiin voimme valmistaa kierteityskoneella 
erikoismittaisia kierretuotteita, sekä erikoiskierteitä. 

VALIKOIMASSAMME OLEVAT TUOTTEET

ERIKOISKIERRETANGOT
• Rd-kierretangot Rd-kierteisille sisäkierreankkureille
• Tilauksesta valmistettavat kierretangot erikoispituuksina ja materiaaleina

STANDARDI KIINNITYSTARVIKKEET
• standardi kierretangot (myös pätkittynä ja/tai taitettuna)
• mutterit
• aluslevyt

MUUT ERIKOISKIERREOSAT
• kierteitetyt pyörötangot ja putket
• kierteitetyt harjateräkset (harjateräspultit muttereilla ja aluslevyillä)

 
Vakioteräslaadut kierteitetyille tapeille ja pulteille:
S235, S355, 1.4305, 1.4301 ja 1.4404.
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Koko Tuotekoodi Teräslaatu Varastoitava Kg/m

Rd 12 x 2000 Rd12-2000-S355 S355 0,763

Rd 16 x 2000 Rd16-2000-S355 S355  1,387

Rd 20 x 2000 Rd20-2000-S355 S355 2,168

Rd 24 x 2000 Rd24-2000-S355 S355 3,121

Rd 30 x 2000 Rd30-2000-S355 S355 4,920

Rd 36 x 2000 Rd36-2000-S355 S355  7,127

Rd 42 x 2000 Rd42-2000-S355 S355 9,742

Rd 52 x 2000 Rd52-2000-S355 S355  15,107

Koko Tuotekoodi Teräslaatu Kg/m

M 6 x 2000 M6-2000-S355 S355 0,186

M 8 x 2000 M8-2000-S355 S355 0,335

M 10 x 2000 M10-2000-S355 S355 0,527

M 12 x 2000 M12-2000-S355 S355 0,763

M 16 x 2000 M16-2000-S355 S355 1,387

M 20 x 2000 M20-2000-S355 S355 2,168

M 24 x 2000 M24-2000-S355 S355 3,121

M 30 x 2000 M30-2000-S355 S355 4,920

M 36 x 2000 M36-2000-S355 S355 7,127

M 42 x 2000 M42-2000-S355 S355 9,742

M 48 x 2000 M48-2000-S355 S355 13,000

M 52 x 2000 M52-2000-S355 S355 15,107

Erikoiskierretangot

Erikoiskierretankoja on 
mahdollista valmistaa seuraavasti:

• Kaikki pituudet 6,00 metriin asti mahdollisia
• Raaka-aineet: S235, S355, 1.4301 (ruostumaton A2), 1.4404 (haponkestävä A4)
• Standardikierretangot ja kiinnitystarvikkeet ovat seuraavalla sivulla

Kierretanko Rd-kierteellä, laatu S355

Rd-kierteisiä kierretankoja voidaan käyttää erilaisiin kiinnityksiin
ja erikoissovelluksiin yhdessä betoniin valettavien Rd-kierteisten
ankkurien kanssa.

Kierretanko M-kierteellä, laatu S355

Tilaustuotteet
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Koko Tuotekoodi
8.8-ZN

Tuotekoodi
8.8-HDG

Tuotekoodi
RST-A2

Tuotekoodi 
RST-A4

Kg/m

M 6 x 2000 975-06-2000-8-ZN 975-06-2000-8-HDG 975-06-2000-A2 975-06-2000-A4 0,186

M 8 x 2000 975-08-2000-8-ZN 975-08-2000-8-HDG 975-08-2000-A2 975-08-2000-A4 0,335

M 10 x 2000 975-10-2000-8-ZN 975-10-2000-8-HDG 975-10-2000-A2 975-10-2000-A4 0,527

M 12 x 2000 975-12-2000-8-ZN 975-12-2000-8-HDG 975-12-2000-A2 975-12-2000-A4 0,763

M 16 x 2000 975-16-2000-8-ZN 975-16-2000-8-HDG 975-16-2000-A2 975-16-2000-A4 1,387

M 20 x 2000 975-20-2000-8-ZN 975-20-2000-8-HDG 975-20-2000-A2 975-20-2000-A4 2,168

M 24 x 2000 975-24-2000-8-ZN 975-24-2000-8-HDG 975-24-2000-A2 975-24-2000-A4 3,121

M 30 x 2000 975-30-2000-8-ZN 975-30-2000-8-HDG 975-30-2000-A2 975-30-2000-A4 4,920

M 36 x 2000 975-36-2000-8-ZN 975-36-2000-8-HDG 975-36-2000-A2 975-36-2000-A4 7,127

M 42 x 2000 975-42-2000-8-ZN 975-42-2000-8-HDG 975-42-2000-A2 975-42-2000-A4 9,742

M 48 x 2000 975-48-2000-8-ZN 975-48-2000-8-HDG 975-48-2000-A2 975-48-2000-A4 13,000

M 52 x 2000 975-52-2000-8-ZN 975-52-2000-8-HDG 975-52-2000-A2 975-52-2000-A4 15,107

Koko Tuotekoodi
8.8-ZN

Tuotekoodi
8.8-HDG

Tuotekoodi
RST-A2

Tuotekoodi 
RST-A4

M 6 934-06-8-ZN 934-06-8-HDG 934-06-A2 934-06-A4

M 8 934-08-8-ZN 934-08-8-HDG 934-08-A2 934-08-A4

M 10 934-10-8-ZN 934-10-8-HDG 934-10-A2 934-10-A4

M 12 934-12-8-ZN 934-12-8-HDG 934-12-A2 934-12-A4

M 16 934-16-8-ZN 934-16-8-HDG 934-16-A2 934-16-A4

M 20 934-20-8-ZN 934-20-8-HDG 934-20-A2 934-20-A4

M 24 934-24-8-ZN 934-24-8-HDG 934-24-A2 934-24-A4

M 30 934-30-8-ZN 934-30-8-HDG 934-30-A2 934-30-A4

M 36 934-36-8-ZN 934-36-8-HDG 934-36-A2 934-36-A4

M 42 934-42-8-ZN 934-42-8-HDG 934-42-A2 934-42-A4

M 48 934-48-8-ZN 934-48-8-HDG 934-48-A2 934-48-A4

M 52 934-52-8-ZN 934-52-8-HDG 934-52-A2 934-52-A4

Standardi kierretangot ja tarvikkeet

•  Lujuudet ja laadut: 4.4, 8.8, A2 ja A4
•  Myös kuusioruuvit, osakierre DIN 931 ja täyskierre DIN 933

Kierretanko DIN 975, Standardi

Mutterit DIN 934
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Koko Tuotekoodi
8.8-ZN

Tuotekoodi
8.8-HDG

Tuotekoodi
RST-A2

Tuotekoodi 
RST-A4

M 6 125-06-ZN 125-06-HDG 125-06-A2 125-06-A4

M 8 125-08-ZN 125-08-HDG 125-08-A2 125-08-A4

M 10 125-10-ZN 125-10-HDG 125-10-A2 125-10-A4

M 12 125-12-ZN 125-12-HDG 125-12-A2 125-12-A4

M 16 125-16-ZN 125-16-HDG 125-16-A2 125-16-A4

M 20 125-20-ZN 125-20-HDG 125-20-A2 125-20-A4

M 24 125-24-ZN 125-24-HDG 125-24-A2 125-24-A4

M 30 125-30-ZN 125-30-HDG 125-30-A2 125-30-A4

M 36 125-36-ZN 125-36-HDG 125-36-A2 125-36-A4

M 42 125-42-ZN 125-42-HDG 125-42-A2 125-42-A4

M 48 125-48-ZN 125-48-HDG 125-48-A2 125-48-A4

M 52 125-52-ZN 125-52-HDG 125-52-A2 125-52-A4

Standardi kierretangot ja tarvikkeet

Aluslevyt DIN 125

Kierretangot toimitetaan pyynnöstä
taitettuna ja pätkittynä määrämittaan.

Taitettuja kierretankoja voidaan käyttää tartunnoiksi ohuisiin betonirakenteisiin.


